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Nom Equipe

11- Evelyne Dube

3- Andre Robert
12-Rene Simoneau
6- Helene Bertrand
2- Suzanne Patenaude
7- Della Chabot

9- Yvon Forget

13- Pierre Lauzon
14- Florence Rioux
5- Lise Lariviere

1- Lyse Duquette
15- Ginette Dufresne
16- Gilles Cadieux
4- Shirley Guerin

8- Jean Beaulieu

10- Suzanne Moreau

Nom Eguipe

1- Lyse Duquette

2- Suzanne Patenaude
3- Andre Robert

4- Shirley Guerin

5- Lise Lariviere

6- Helene Bertrand
7- Della Chabot

8- Jean Beaulieu

9- Yvon Forget

10- Suzanne Moreau
11- Evelyne Dube
12-Rene Simoneau
13- Pierre Lauzon
14- Florence Rioux
15- Ginette Dufresne
16- Gilles Cadieux
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Ligue : COPAINS COPINES (Week #22)
Classement des équipes
PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
20 2415 14 7 0 21 15276 18054 793 924 2255 2648 684 133
40 2250 15 6 0 21 16704 17805 887 949 2610 2796 772 54
40 2180 12 9 0 21 14975 17630 839 936 2364 2763 657 157
00 2140 13 8 0 21 15738 17763 898 995 2471 2783 723 98
00 2130 9 12 0 21 17904 17904 1018 1018 2901 2901 832 0O
40 2015 10 11 0 21 16843 17719 963 1017 2664 2805 779 47
40 2005 11 10 0 21 15781 17557 874 955 2408 2651 731 90
40 1995 12 9 0 21 16189 17461 880 949 2569 2776 755 69
40 1995 12 9 0 21 16600 17350 953 992 2560 2704 784 43
00 1845 9 12 0 21 14638 17386 885 1017 2266 2672 681 135
0.0 1845 10 11 0 21 15367 17362 881 972 2529 2802 717 103
20 1705 6 15 0 21 15561 17430 940 1033 2509 2788 726 95
0.0 1680 7 14 0 21 15395 17081 857 938 2350 2572 733 89
00 1680 11 10 0 21 15703 16990 909 944 2548 2707 710 109
40 1470 9 12 0 21 13531 16873 728 911 2076 2603 633 179
00 1450 8 13 0 21 16023 16965 843 890 2420 2537 772 54
Détails des Points de Peterson

P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

736 2.0 794 40 762 3 2292 00 90 00 9.0

699 1.0 756 2.0 778 45 2233 00 75 00 75

858 9.0 812 85 815 9 2485 00 265 4.0 30.5

805 5.5 737 1.0 723 1 2265 00 75 00 75

865 105 872 120 851 11 2588 00 335 00 335

849 8.0 805 7.0 791 7 2445 00 220 0.0 22.0

951 16.0 924 150 930 15 2805 0.0 460 4.0 50.0

804 4.0 812 85 785 6 2401 00 185 40 225

840 7.0 828 10.0 778 45 2446 00 215 40 25.5

789 3.0 767 3.0 733 2 2289 00 80 00 8.0

890 130 800 6.0 872 125 2562 00 315 20 335

924 150 936 16.0 903 14 2763 0.0 450 40 490

907 140 920 14.0 949 16 2776 0.0 440 40 480

805 55 868 11.0 842 10 2515 00 265 4.0 30.5

888 120 877 130 801 8 2566 0.0 330 20 35.0

865 105 796 5.0 872 125 2533 00 280 00 280

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #23 Segment #1 Date 11 février 2025 a 12:45

Allée #1 & 2 : (2506) 1- Lyse Duquette vs (2516) 11- Evelyne Dube

Allée #3 & 4 : (2509) 4- Shirley Guerin vs (2510) 5- Lise Lariviere

Allée #5 & 6 : (2518) 13- Pierre Lauzon vs (2520) 15- Ginette Dufresne Allée #7 & 8 : (2508) 3- Andre Robert vs (2521) 16- Gilles Cadieux

Allée #9 & 10 : (2512) 7- Della Chabot vs (2511) 6- Helene Bertrand

Allée #11 & 12 : (2514) 9- Yvon Forget vs (2513) 8- Jean Beaulieu

Allée #13 & 14 : (2517) 12-Rene Simoneau vs (2515) 10- Suzanne Morefliee #15 & 16 : (2519) 14- Florence Rioux vs (2507) 2- Suzanne Paten:

Partie

Meneurs de Saison

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

257 Albert Guilbeault
257 Pierre Cayer
255 Andre Ricard
255 Yvon St-Jacques
252 Romain Paquette

648 Albert Guilbeault

642 Real Beland

636 Yvon St-Jacques
632 Jean-Marie Caron
631 Jacques Robert

120 Andre Ricard
116 Real Beland

109 Jean Beaulieu
109 Robert Dagenais
107 Yvon St-Jacques

236 Robert Dagenais
209 Real Beland
206 Daniel Le Tallec
192 Andre Ricard
192 Yvon St-Jacques
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

268 Claire Tremblay
267 Diane Chapdelaine
264 Jeannine Gauvin
259 Ginette Dufresne
258 Suzanne Patenaude

Partie

709 Suzanne Patenaude
672 Della Chabot

663 Jeannine Gauvin
650 Ginette Dufresne
637 Annie Thibodeau

119 Diane Chapdelaine
108 Claire Tremblay

108 Helene Normandin
106 Rejeanne Desormeaux
105 Jeannine Gauvin

Meneurs de la Semaine #22

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

293 Monique Dion

2

234 Bouahvanh Souakaovong

220 Annie Thibodeau
207 Roxanne Bouchard
202 Louiselle Renaud

Haut Triple / Moyenne

216 Albert Guilbeault
210 Daniel Le Tallec
204 Robert Dagenais
198 Andre Robert
197 Claude Carey

Partie

588 Albert Guilbeault
532 Claude Carey
530 Daniel Le Tallec
522 Yvon Forget

521 Robert Dagenais

109 Robert Dagenais
73 Daniel Le Tallec
51 Normand Deschamps
46 Albert Guilbeault
41  Jean-Guy Rioux

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

236 Robert Dagenais
138 Normand Deschamps
119 Daniel Le Tallec
78 Albert Guilbeault
58 Rene Simoneau

Haut Triple / Moyenne

241 Della Chabot

232 Francine Laframboise

211 Monique Dion
205 Jacqueline Auger
202 Jeannine Gauvin

629 Della Chabot

596 Monique Dion

589 Julie De Champlain
561 Jeannine Gauvin
556 Chantal Cote

81 Francine Laframboise
68 Monique Dion

61 Della Chabot

47 Claudette Mallette

47 Carmelle Thomas

167 Monique Dion

103 Julie De Champlain
95 Francine Laframboise
89 Della Chabot

80 Claudette Mallette
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Réqgulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Real Beland
Daniel Turcotte
Yvon Forget
Albert Guilbeault
Jacques Robert
Claude Carey
Andre Robert
Romain Paquette
Philippe Belec
Pierre Lauzon

11 Pierre Cayer

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

Maurice Rheaume
Jean-Marie Caron
Raoul Leblanc
Jean-Marc Masse
Claude Morin
Jean-Guy Rioux
Andre Ricard
Yvon St-Jacques
Claude Deslandes
Michel Chabot
Pierre Charest
Andre Veillette
Omer La Billois
Daniel Le Tallec

26 Yves Julien

Moy
187.38
173.44
172.35
171.23
168.36
166.03
165.53
164.24
161.52
161.05
168.12
157.19
157.04
166.17
156.08
156.04
154.51
151.38
149.27
147.24
145.04
144.24
142.27
139.54
139.38
139.30

PJ
51

63
66
63
60
57
66
57
66
27
63
66
60
66
63
12
54
60
63
63
66
51

66
63
60
63

QA
9575

HS
246

10943 238
11387 238
10796 257
10116 236

9465

216

10943 247

9372

252

10678 241

4352
9966

214
257

10381 231

9424

246

10313 239

9836
1876
8367
9098
9414
9285
95674
7368
9399
8811
8378
8787

224
181
226
255
255
211
215
200
212
193
223
192

HT
642
616
614
648
631
593
571
621
604
541
577
555
632
570
557
496
532
597
636
562
537
503
559
488
599
502

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Suzanne Patenaude
Della Chabot
Florence Rioux
Suzanne Moreau
Jeannine Gauvin
Ginette Dufresne
Chantal Cote
Huguette Brunet
Shirley Guerin

Julie De Champlain
11 Jacqueline Auger
Claire Tremblay
Helene Bertrand
Diane Chapdelaine
Gisele Vanier
Francine Laframboise
Danielle Bertrand
Diane Bourassa
Lise Lariviere
Pascale Bibeau

21 Monique Dion
Roxanne Bouchard
Diane Gauthier
Annie Thibodeau
Louise Lecavalier
Evelyne Ricard
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Moy
193.48

182.03
180.10
173.45
173.08
170.31
169.15
166.63
165.37
165.00
163.13
161.04
156.04
154.17
153.36
163.07
1562.59
152.44
148.36
147.06
146.31
146.13
145.09
145.03
139.43
138.13

PJ
60
66
60
63
66
63
57
66
66
45
30
57
60
60
42
51
60
63
63
21
55
63
57
57
63
63

QA

HS

HT

11628 258 709
12015 256 672
10810 257 615
10944 243 620
11426 264 663
10741 259 650
9648 240 606
11019 243 616
10927 245

7425
4903
9181
9364
9257
6462
7810
9179
9620
9360
3093
8061
9211
8274
8268
8800
8707

257
223
268
228
267
214
233
223
234
247
204
227
228
204
224
234
221

624
589
538
569
577
633
591
548
566
539
534
501
596
618
548
637
553
531
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27
28
29
30
31
32
33
34

Rene Simoneau
Armand Lebeault
Gilles Cadieux
Jacques Bertrand
Jean Beaulieu
Normand Deschamps
Robert Dagenais
Rolland Quenneville

139.08
139.01
136.59
135.21
132.20
122.49
114.10
71.01

63
66
66
57
66
51
12
9
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8765 214 553
9175 237 514
9035 201 478
7716 216 476
8732 236 496
6271 171 498
1378 204 521
640 85 236

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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Louisa Leduc
Huguette Savard
Carmelle Gill

Carmelle Thomas
Odette Bayard
Louiselle Renaud
Evelyne Dube

Denise Leblanc
Suzanne Turnbull
Bouahvanh Souakaovong
Betty Reed

Lyse Duquette

Helene Normandin
Rejeanne Desormeaux
Claire Morin

Micheline Bertrand
Celine Charlebois
Claudette Mallette
Dorina Dube

137.35
137.35
136.41
136.10
136.06
132.36
131.34
130.54
129.16
128.45
127.56
120.19
120.14
120.11
118.51
118.21
117.44
113.65
100.03

42
60
66
63
45
57
66
66
60
63
57
60
51
45
63
45
45
66
66
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5789
8255
9017
8678
6126
7560
8680
8634
7756
8109
7294
7219
6134
5411
7485
5331
5309
7523
6603

3

205 514
193 510
199 516
222 500
217 526
210 577
176 460
203 468
201 550
205 606
216 477
163 434
225 500
222 501
169 433
190 433
181 424
184 429
144 362



